
Uchwała Nr LVI / 538 / 2018 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji do zniszczenia dokumentów złożonych przy zgłaszaniu 
kandydatów na ławników  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i §5 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami 
złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia 
(Dz. U. Nr 121, poz. 693) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 

Do zniszczenia dokumentów złożonych Radzie Miasta Ząbki przy zgłaszaniu kandydatów na 
ławników do Sądu Okręgowego Warszawa-Praga w Warszawie i Sądu Rejonowego dla 
Warszawy-Pragi Południe w Warszawie, powołuje się komisję w składzie:  
 

1) Olga Kisiel;  

2) Zofia Dąbrowska,  

3) Małgorzata Wyrzykowska – przewodniczący;  

 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


